Об утверждении стоимости

обучения в 2024-2025 учебном году

В целях организации образовательного процесса на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по договорам

обучения на 2024— 2025 учебный год

1.1. Стоимость обучения на 2024/25 (начальная школа 1-4 класс)

- Вступительный взнос - 90 000 руб. (начальная школа).

- Ежемесячно - 63 000 руб. (начальная школа).

- Оплата 12 месяцев (годовой договор без вступительного взноса: 756 000 руб.

(начальная школа).

- При оплате полного года единовременным платежом 664 620 руб., не учитывая

вступительный взнос.

1.2 Стоимость обучения на 2024/25 (основная школа 5-8 класс)

- Вступительный взнос—130 000 руб. (5—8 класс), для продолжающих

обучение такой взнос будет составлять 110 000 рублей.

- Ежемесячно — 69 000 руб. (5-8 класс).

- Оплата 12 месяцев (годовой договор без вступительного взноса: 828 000 руб.

(5-8 класс).

- При оплате полного года единовременным платежом 727 320 руб. , не учитывая

вступительный взнос.

*Возможна оплата материнским капиталом.

1.3 Скидки на обучение (применяются последовательно) на 2024/25

(начальная и основная школа)

1. -5% на второго ребенка, обучающегося в школе.

2. -5% на третьего ребенка, обучающегося в школе.

Скидка не распространяется на вступительный взнос.

При оплате полного года скидки на второго и третьего ребенка не применяются.

 2.  Определить, что при временном переходе на очно-заочное, дистанционное

обучение стоимость обучения остается без изменений.

«Международная школа УНИСКУЛ» (Уникальная школа)

420061, Татарстан Pecп, Казань г, проезд Юнуса Ахметзянова, здание 12

р/с 40703810000050025214, к/с 30101810300000000770 в АКБ «Энергобанк» (ПAO), БНК

049205770 KFIП 168601001, тел. 211-30-30

«29» мая 2024 года

2. Секретарю Хабибуллиной А.Р, секретарю, методисту Е.Л. Палькевич довести

настоящий приказ до сведения родителей обучающихся AHOO

«Международная школа «УНИСКУЛ».

3. Обеспечить в срок до 1 августа 2024 года заключение договоров на обучение.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлен

А.В. Гайнетдинов

Е.Л. Палькевич

А.Р. Хабибуллина

А.И. Кадырова